4

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.12.2023
	№
	694

г. Первоуральск

О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в Администрации муниципального округа Первоуральск

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2](в редакции распоряжения Администрации
муниципального округа Первоуральск от 27 августа 2025 года № 517)

[bookmark: _GoBack]В соответствии Указом Губернатора Свердловской области от                                                 21 февраля 2014 года № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу»:

	1. Возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями Таммана Виталия Аркадьевича персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в Администрации муниципального округа Первоуральск.
2. Возложить на председателя комитета по правовой работе и муниципальной службе Администрации муниципального округа Первоуральск Щербакова Сергея Викторовича персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в возглавляемом им структурном подразделении.
3. Ответственным лицам при организации и проведении антикоррупционной работы руководствоваться требованиями федеральных законов от 02 марта 2007 года            № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от                      20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области» и иными нормативными правовыми актами в сфере противодействия коррупции.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск                                                                     И.В. Кабец

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2023

№

694

г. Первоуральск

О возложении персональной

ответственности за

состояние

антикоррупционной работы в

Администрации

муниципального

округа Первоуральск

(в редакции распоряжения Администрации

муниципального округа Первоуральск от 27 августа 2025 года № 517)

В соответствии Указом Губернатора Свердловской области от

21 февраля 2014 года № 101

-

УГ «Об организационных мерах по установлению

персональной ответственности за антикоррупционную работу»:

1.

Возложить на заместителя Главы

муниципального

округа Первоуральск по

взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями

Таммана Виталия Аркадьевича персональную ответственность за состояние

антикоррупционной работы в Администра

ции

муниципальног

о округа Первоуральск.

2. Возложить на председателя комитета по правовой работе и муниципальной

службе Администрации

муниципального

округа Первоуральск Щербакова Сергея

Викторовича персональную ответственность за состояние антикоррупционно

й работы в

возглавляемом им структурном подразделении.

3. Ответственным лицам при организации и проведении антикоррупционной

работы руководствоваться требованиями федеральных законов от

02 марта 2007 года

№ 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Росси

йской Федерации», от 25 декабря 2008 года

№ 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от

20 февраля 2009 года № 2

-

ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области» и

иными нормативными правовыми актами в

сфере противодействия коррупции.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

городского

округа Первоуральск

И.В. Кабец

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК   РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2023  №  694

  г. Первоуральск     О возложении персональной  ответственности за  состояние  антикоррупционной работы в  Администрации   муниципального  округа Первоуральск       (в редакции распоряжения Администрации   муниципального округа Первоуральск от 27 августа 2025 года № 517)

  В соответствии Указом Губернатора Свердловской области от                                                  21 февраля 2014 года № 101 - УГ «Об организационных мерах по установлению  персональной ответственности за антикоррупционную работу»:

1.   Возложить на заместителя Главы  муниципального  округа Первоуральск по  взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями  Таммана Виталия Аркадьевича персональную ответственность за состояние  антикоррупционной работы в Администра ции  муниципальног о округа Первоуральск.   2. Возложить на председателя комитета по правовой работе и муниципальной  службе Администрации  муниципального   округа Первоуральск Щербакова Сергея  Викторовича персональную ответственность за состояние антикоррупционно й работы в  возглавляемом им структурном подразделении.    3. Ответственным лицам при организации и проведении антикоррупционной  работы руководствоваться требованиями федеральных законов от  02 марта 2007 года             № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Росси йской Федерации», от 25 декабря 2008 года  № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от                       20 февраля 2009 года № 2 - ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области» и  иными нормативными правовыми актами в  сфере противодействия коррупции.      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   городского   округа Первоуральск                                                                         И.В. Кабец